释。目前本案仍处于事实取证阶段，截至本报告财务批准日，

本案的庭审日期尚未确定。

针对上述诉讼，本集团管理层咨询了相关案件律师的意见

后认为，预计上述诉讼不会对本集团财务报表产生重大影响。

截至本财务报告批准日，上述诉讼仍在进行中。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十四、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司 2021年年度报告全文

86

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司 2021年年度报告全文

87

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司 2021年年度报告全文

88

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 363,258,592 90.41% -114,801,477 -114,801,477 248,457,115 61.84%

1、国家持股

2、国有法人持股 25,822 0.01% -25,822 -25,822 0 0.00%

3、其他内资持股 363,231,190 90.40% -114,774,075 -114,774,075 248,457,115 61.84%

其中：境内法人持股 54,944,338 13.67% -54,944,338 -54,944,338 0 0.00%

境内自然人持股 308,286,852 76.73% -59,829,737 -59,829,737 248,457,115 61.84%

4、外资持股 1,580 0.00% -1,580 -1,580 0 0.00%

其中：境外法人持股 800 0.00% -800 -800 0 0.00%

境外自然人持股 780 0.00% -780 -780 0 0.00%

二、无限售条件股份 38,538,208 9.59% 114,801,477 114,801,477 153,339,685 38.16%

1、人民币普通股 38,538,208 9.59% 114,801,477 114,801,477 153,339,685 38.16%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 401,796,800 100.00% 401,796,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行网下配售限售股份2,461,792股解除限售，本次解除限售股份的数量占公司股本总额的0.6127%，

上市流通日期为2021年2月24日。具体详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn） 披露的《关于首次公开发行网下配售

限售股上市流通的提示性公告》（公告编号：2021-005）。2021年8月24日，公司申请解除限售的公司首次公开发行前已发

行的部分股份，数量为172,607,548股，占公司总股本的42.9589%，高管自动锁定股份为60,267,863股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司 2021年年度报告全文

89

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限售

股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

胡坤 188,189,252 0 0 188,189,252 首发前限售股 2023年 8月 24日